Índice de 09/2025: 100,853841 
Índice de 11/2025: 101,520347  
Cálculo: R$ (425.000,00 / 100,853841) * 101,520347 = R$ 427.808,67 
O imóvel teve uma valorização de R$ 7.167,03 entre a data da avaliação e a data atual. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA ATÉ 11/2025: R$ 427.808,67 
(quatrocentos e vinte e sete mil oitocentos e oito reais e sessenta e sete reais).